
 

 

 

 
Protocollo e data vedere segnatura

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
Visti:
- il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018;
- la Delibera n. 60 del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale 2024 assunta nella riunione del 22/01/2024;
- il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025, aggiornato per l’Anno Scolastico 2023/2024 con approvazione del
   Consiglio di Istituto nella seduta del 04/12/2023, con Delibera n. 51; in fase di aggiornamento per l'anno scolastico 2024/ 2025
- la Delibera n. 7 del Consiglio di Istituto del 09/12/2019 di affidamento diretto per forniture di beni e servizi fino a € 39.999,00;
- la Delibera n. 30 del 25/06/2020 art. 2 Regolamento per l'attività Negoziale ai sensi art. 45 D.I. 129/2018.
- il Codice dei Contratti pubblici D.Lgs. 36/2023; 

per la fornitura/il servizio di:

Articolo Unità di misura Quantità Importo unitario

127536 - BASE PER TAGLIO CUTTER 30X45 CM
 

Pezzi 2,000 8,070 €

679519 - BATTERIA 9V - transistor
 

Pezzi 20,000 2,410 €

679511 - BATTERIE MINISTILO -4 PEZZI
 

Pezzi 40,000 2,160 €

679516 - BATTERIE A BOTTONE 3 V CR 2032 2 PZ
 

Pezzi 4,000 2,410 €

679512 - BATTERIE STILO - 4 PEZZI
 

Pezzi 20,000 2,410 €

142904 - BLOCCO CARTA BIANCA 48 ff 65x100cm
 

Pezzi 5,000 9,220 €

178224 - BUSTE TRASP C/PERFOR ECO 22X30 50PZ
 

Pezzi 8,000 2,450 €

176804 - CARTELLE SOSPESE FONDO V CM 39- 50PZ
 

Pezzi 2,000 32,700 €

176700 - CARTELLINE CON ELASTICO 10PZ/5 COLOR
 

Pezzi 4,000 7,770 €

176205 - CARTONC BRISTOL A 3 LEMBI 25 PZ
 

Pezzi 1,000 12,250 €

176201 - CARTONC BRISTOL PIEGATO 50 PZ
 

Pezzi 1,000 13,030 €

176221 - CARTONC MANILLA 3 LEMBI ARANC 50 PZ
 

Pezzi 1,000 6,920 €

176210 - CARTONC MANILLA PIEG VERDE 100 PZ
 

Pezzi 1,000 9,590 €

176211 - CARTONC. MANILLA PIEG AZZURRO 100 PZ
 

Pezzi 2,000 9,590 €

176217 - CARTONCINI MANILLA 3 LEMBI ROSSO 50 PZ
 

Pezzi 3,000 6,920 €

175129 - CARTONCINO 50X70 300g 50ff/50 colori
 

Pezzi 2,000 31,070 €

122416 - CORRETTORE A NASTRO TIPP EX 6 M 1 PZ
 

Pezzi 20,000 1,840 €

PDIS017007 - AE7TDVO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009180 - 03/12/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA



 

 

 

123101 - CUCITRICE EXTRA
 

Pezzi 2,000 2,430 €

123301 - CUCITRICE PER ALTI SPESSORI
 

Pezzi 1,000 16,310 €

160116 - FOGLI PROT QUADRETTI 5mm S/M 200 F
 

Pezzi 5,000 4,900 €

160112 - FOGLI PROT RIGHE/S MARGINE 200FF
 

Pezzi 5,000 4,900 €

109406 - GESSI GIOTTO X LAVAG BIANCO 1600 PZ
 

Pezzi 1,000 40,570 €

109407 - GESSI GIOTTO X LAVAG COL ASS 1600 PZ
 

Pezzi 1,000 56,970 €

122109 - GOMMA PER MATITA BORGIONE
 

Pezzi 1,000 4,000 €

1239 - LEVAPUNTI IN METALLO
 

Pezzi 2,000 1,050 €

178620 - LIBRO FIRMA
 

Pezzi 1,000 11,350 €

100105 - MARKER PERMANENTE BLU
 

Pezzi 15,000 0,980 €

100102 - MARKER PERMANENTE NERO
 

Pezzi 15,000 0,980 €

100103 - MARKER PERMANENTE ROSSO
 

Pezzi 15,000 0,980 €

102265 - MATITE ESAG NATURALI BORGIONE 12 PZ
 

Pezzi 12,000 1,180 €

101585 - PENNA BORGIONE BLU -50 PZ
 

Pezzi 1,000 5,280 €

101232 - PENNA HI-TECPOINT V5 NERO 1 PZ
 

Pezzi 5,000 1,920 €

101582 - PENNA SFERA BORGIONE NERO 50 PZ
 

Pezzi 3,000 5,280 €

101154 - PENNAR. LAV BIANCA P. SCALP 4 pz-4 col
 

Pezzi 50,000 1,750 €

158116 - PORTABLOCCO SINGOLO
 

Pezzi 4,000 1,500 €

178967 - POUCHES X PLAST BORG A4- 125 mic 100f
 

Pezzi 5,000 8,980 €

123311 - PUNTI PER CUCITR ALTI -SPES 50-100FF
 

Pezzi 2,000 1,180 €

123310 - PUNTI PER CUCITRICI ALTI SPES 30-50FF
 

Pezzi 2,000 0,770 €

177554 - RACCOGL / CUST DORSO CM 8- 4 PZ
 

Pezzi 4,000 11,350 €

178014 - RACCOGL 4 ANELLI PERSON DORSO CM 7,5
 

Pezzi 25,000 3,480 €

178012 - RACCOGL 4 ANELLI PERSON. DORSO 5 CM
 

Pezzi 10,000 3,020 €

Articolo Unità di misura Quantità Importo unitario

PDIS017007 - AE7TDVO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009180 - 03/12/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA



 

 

 

142546 - RISMALUCE VERDE INT A3 90G 300FF
 

Pezzi 2,000 17,170 €

177676 - SCATOLA PORTADOC C/BOTT DORSO CM 8
 

Pezzi 20,000 1,670 €

119901 - SEGNALINI A SPILLO 50 PZ COL. ASS
 

Pezzi 3,000 0,730 €

2946 - SPAGO IN CANAPA 3 MM 500 GR
 

Pezzi 10,000 4,620 €

Articolo Unità di misura Quantità Importo unitario

 
 +iva al 22 % EURO   274,25
Ritenuto:
     - di effettuare un affidamento diretto;
     - valida l'offerta pervenuta via e-mail;
Accertato:
     - che sussiste la copertura finanziaria;
     - che la Ditta fornisce tutte le garanzie necessarie;
 

DETERMINA
di impegnare la somma di:  1.520,85 €
imputandola al Progetto / Attività: A02/01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 
la fornitura dei beni / servizi è affidata a: BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
P.IVA = 02027040019 
 CIG = B493326A78
Ai sensi dell'art. 125 comma 2 e dell'art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell'art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene nominato Responsabile del
Procedimento il Dirigente Scolastico
Ai sensi e per gli effetti di cui agli art. 47 e seguenti del D.P.R. 28/12/2000 N. 445 e successive modificazioni e visto l'art. 1, comma 449 della
legge n. 296/2007 (legge finanziaria 2007) che pur escludendo le Istituzioni Scolastiche dall'obbligo di utilizzo delle Convenzioni quadro da alle
stesse facoltà di ricorrervi ovvero che ne utilizzi i parametri prezzo-qualità come limite massimo per la stipulazione dei contratti;
Edotto delle sanzioni penali previste dall'art. 76 della suddetta Legge per dichiarazioni mendaci;
Nel rispetto delle disposizioni previste nella circolare del Ministero dell'Economia e delle Finanze n. 31 del 03/08/2004 concernente l'attuazione
delle norme contenute nel D.L. n. 168 del 12.07.2004, convertito in legge n. 191 del 30.07.2004, per l'acquisto di cui all'ordine allegato si è
provveduto ad effettuare:
- Acquisto autonomo dovuto a motivi di urgenza e/o importo esiguo.
Annotazioni relative all'ordinativo:
....................................................................................................................................
ABANO TERME , 03/12/2024

  
il Dirigente scolastico
STEFANIA PONCHIA

 

PDIS017007 - AE7TDVO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009180 - 03/12/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA PONCHIA


		2024-12-03T19:54:22+0100
	STEFANIA PONCHIA




